Plurima  quad  laudes,  quajdam  ridenda  videbis, 
Et  quae  Democriti  pulmonem,  credo,  moverent, 
Si  foret  in  terris  ;  sunt  qui  simul  omnia  miscent, 
Gothica  queis  facies  Graecis  adjuncta  columnis 
Arridet ;  doctique  modis  confundere  miris 
Terrarum  simul  atque  sevi  discrimina,  certant 
Omnigenas  gentes  imitari  et  ssecula ;  dumque 
Contendunt  modo  nos  Romae,  modo  ponere  Athenis, 
Orbis  totius  crescit  pictura  per  urbem. 
Ora  linunt  alii,  et  vetulse  de  more  puellae, 

Juvenal  x.  7.  2  [The  houses  at  the  corner  of  old  King's  Lane. Vid.  Noct.  Arab. 

20 — 

3o8 

CORPUS  CHRISTI  COLLEGE. 

[APPEN. 

Antiquos  renovant  vultus  :  nitidumque  colorem 
Inducunt,  falsamque  nova- cum  fronte  juventam. 

Linquamus  tamen  ilia ;  dies  non  sufficit  unus, 
Nec  levis  hie  labor  est,  urbis  spectacula  magnae 
Omnia  perlustrare ;  age,  dum  Sol  ardet  in  alto, 
Scandamus,  sodes,  collem  qui  proximus  urbi 
Imminet :  hie  duri  loca  quondam  conscia  aratri 
Tempora  mutarunt :  hominumque  boumque  labores 
Emovit  domus,  et  candentia  marmore  tecta. 
Antistes  stellarum  illic,  semotus  ab  urbe 
Fumosa,  gaudet  sublimi  e  vertice  collis 
Ccelorum  servare  vices,  Lunaeque  meatus, 
Longinquoque  iterum  redeuntem  ex  orbe  cometen. 
Cui  datur  astrorum  aerio  modulamine  serpens 
Exaudire  melos ;  puroque  sub  setheris  axe 
Sideribus  vacat,  et  carpit  commercia  cceli. 

Felix  ille  virum,  et  felici  sidere  natus 
Oh  !  quicunque  paras  taciturni  ad  flumina  Cami 
Errare,  et  salices  inter  pallere  quietas, 
Viribus,  i,  totis,  furcaque  expelle  Camcenas ; 
Teque  ipsum  doceas  et  somno  et  inertibus  horis 
Posse  carere  diu  :  patuloque  in  corde  mathesin 
Accipiens  dominam,  semper  sublimia  cura, 
Cumque  oleo  consume  oculos ;  sic  itur  ad  astra. 

Sed  nunc,  Plance,  domum  gressus  revocare  vagantes 
Expediet ;  ccelo  jam  Sol  inclinat :  eundum  est ; 

Audin'?  et  optatam  fessis  quae  nuntiat  horam, 
Tinnitu  resonare  docet  campanula  sylvas. 

II.     College  order  for  the  erection  of  a  Bakehouse. 

Memorandum  that  the  Fryday  prox'  ante  festum  natiuitatis  beate 
Marie  virginis  anno  domini  1456  concordatum  est  per  magistrum 
Collegii  Corporis  Christi  et  singulos  fratres  eiusdem  quod  in  omni 
congrua  et  possibili  festinancia  fiat  de  sumptibus  predicti  Collegii  vnum 
novum  pistrinum  tante  longitudinis  quante  est  media  domus  nouiter